

Nuvo Sapiens I/ S

Kirkevej 9P, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 96 51 38

Årsrapport for 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023

Dirigent:

.....
Anja Vang Rasmussen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Nuvo Sapiens I/S
Adresse, postnr. by	Kirkevej 9P, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	CVR-nr. 37 96 51 38
Stiftet	29. august 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2022 –30. juni 2023
Telefon	23 60 56 11
Hjemmeside	www.nuvosapiens.dk
Interessenter	AEC Holding 2016 ApS AVR Holding 2016 ApS
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 16.210 kr. mod et overskud på 726.416 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en kapitalkonto på 300.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttoresultat	742.804	1.402.924
3	Personaleomkostninger	-755.653	-664.068
	Resultat af primær drift	-12.849	738.856
	Finansielle indtægter	163	0
	Finansielle udgifter	-3.524	-12.440
	Årets resultat	-16.210	726.416
	der fordeles således:		
	AEC Holding 2016 ApS	30.273	-137.373
	AVR Holding 2016 ApS	-46.482	863.789
		-16.209	726.416

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for tjenesteydelser	115.210	41.983
	Periodeafgrænsningsposter	28.308	31.845
	Andre tilgodehavender	0	10.850
	Mellemregning med associerede virksomheder	46.482	137.373
		<u>190.000</u>	<u>222.051</u>
	Likvide beholdninger	422.860	1.249.251
	AKTIVER I ALT	<u>612.860</u>	<u>1.471.302</u>
	PASSIVER		
4	Kapitalkonto		
	Kapitalkonto, AEC Holding 2016 ApS	150.000	150.000
	Kapitalkonto, AVR Holding 2016 ApS	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.500
	Mellemregning med associerede virksomheder	30.273	863.789
	Anden gæld	282.587	290.013
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.860</u>	<u>1.171.302</u>
	PASSIVER I ALT	<u>612.860</u>	<u>1.471.302</u>
5	Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuvo Sapiens I/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og efter nedenstående regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af kurser indregnes i takt med, at leveringen af tjenesteydelser finder sted og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.838	526.362
Pensioner	139.100	125.181
Andre omkostninger til social sikring	14.715	12.525
	<u>755.653</u>	<u>664.068</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Kapitalkonto		
<i>AEC Holding 2016 ApS:</i>		
Saldo 1. juli 2022	150.000	150.000
Andel i årets resultat	30.273	-137.373
Overført til mellemregning	-30.273	137.373
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<i>AVR Holding 2016 ApS:</i>		
Saldo 1. juli 2022	150.000	150.000
Andel i årets resultat	-46.482	863.789
Overført til mellemregning	46.482	-863.789
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kapitalkonto i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5 Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Vang Rasmussen

Client Signer

På vegne af: Nuvo Sapiens I/S

Serienummer: 45979d06-d985-4a19-b4bf-a939220ecd5

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-09-01 08:14:06 UTC



Anette Elisabeth Høfler

Client Signer

På vegne af: Nuvo Sapiens I/S

Serienummer: 458e7da2-4f74-4cc7-ad9d-8d5f9a385f3b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-01 09:11:54 UTC



Lars G. Mortensen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-09-01 10:14:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: H32XU-SXDYL-E6OAE-MZ2XO-HWAC8-05P1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>